
 

 

UCHWAŁA NR LIII/304/22 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Głowno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, 

art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Głowno na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2022 rok w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2022 rok w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: „ § 12. Ustala się:  

1) dochody w kwocie 39.000 zł, w tym kwota 29.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz kwota 10.000 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym; 

2) wydatki w kwocie 39.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały.", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 7389



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.      

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Głowno 

 

 

Jarosław Chałubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7389



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/304/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 161 653,34 0,00 970 806,00 7 132 459,34 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 37 000,00 0,00 8 000,00 45 000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 965 320,00 0,00 962 806,00 4 928 126,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 961 019,00 0,00 962 806,00 4 923 825,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 160 784,00 0,00 2 160,00 162 944,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 18 050,00 0,00 11 000,00 29 050,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000,00 0,00 11 000,00 29 000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 18 000,00 0,00 11 000,00 29 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 467 700,00 0,00 975 873,00 3 443 573,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 459 922,00 0,00 975 873,00 3 435 795,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 142 000,00 0,00 975 873,00 3 117 873,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 109 000,00 0,00 47 960,00 1 156 960,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 0,00 47 960,00 50 960,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 47 960,00 47 960,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 25 034 244,30 0,00 2 015 799,00 27 050 043,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 102 122,49 0,00 0,00 102 122,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7389



 
majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 775 434,00 0,00 3 000,00 778 434,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 775 434,00 0,00 3 000,00 778 434,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

majątkowe razem: 7 209 003,16 0,00 3 000,00 7 212 003,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 706 867,71 0,00 0,00 2 706 867,71 

          

Ogółem: 32 243 247,46 0,00 2 018 799,00 34 262 046,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 808 990,20 0,00 0,00 2 808 990,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7389



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/304/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 2 374 103,00 672 603,00 672 603,00 0,00 672 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 534 103,00 832 603,00 832 603,00 0,00 832 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 374 103,00 672 603,00 672 603,00 0,00 672 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 534 103,00 832 603,00 832 603,00 0,00 832 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 2 114 395,41 499 707,25 499 707,25 0,00 499 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 159 395,41 544 707,25 544 707,25 0,00 544 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 090 395,41 475 707,25 475 707,25 0,00 475 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 130 395,41 515 707,25 515 707,25 0,00 515 707,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 688,16 1 614 688,16 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 385 869,20 3 244 211,69 2 898 899,20 2 244 617,70 654 281,50 0,00 243 190,00 102 122,49 0,00 0,00 141 657,51 141 657,51 103 657,51 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 458 869,20 3 317 211,69 2 971 899,20 2 244 617,70 727 281,50 0,00 243 190,00 102 122,49 0,00 0,00 141 657,51 141 657,51 103 657,51 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 429 424,00 2 391 424,00 2 390 224,00 1 965 414,50 424 809,50 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 466 424,00 2 428 424,00 2 427 224,00 1 965 414,50 461 809,50 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7389



 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 166 700,00 166 700,00 166 700,00 7 053,00 159 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202 700,00 202 700,00 202 700,00 7 053,00 195 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 760 689,00 444 689,00 396 983,00 136 000,00 260 983,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 790 689,00 474 689,00 426 983,00 136 000,00 290 983,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 550 439,00 384 439,00 336 733,00 136 000,00 200 733,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 580 439,00 414 439,00 366 733,00 136 000,00 230 733,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 28 979,34 28 979,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,34 25 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 979,34 48 979,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333,34 45 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7389



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 25 646,00 25 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 646,00 45 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 323 231,00 7 223 231,00 7 004 054,00 5 287 771,30 1 716 282,70 3 000,00 216 177,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 625 926,00 625 926,00 625 926,00 277 000,00 348 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 949 157,00 7 849 157,00 7 629 980,00 5 564 771,30 2 065 208,70 3 000,00 216 177,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 070 405,00 4 970 405,00 4 814 499,00 4 202 621,05 611 877,95 0,00 155 906,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 766,00 310 766,00 310 766,00 210 000,00 100 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 381 171,00 5 281 171,00 5 125 265,00 4 412 621,05 712 643,95 0,00 155 906,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 012 150,00 1 012 150,00 984 979,00 561 865,66 423 113,34 0,00 27 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 000,00 88 000,00 88 000,00 32 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 100 150,00 1 100 150,00 1 072 979,00 593 865,66 479 113,34 0,00 27 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 157 204,00 157 204,00 150 004,00 145 548,00 4 456,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 204,00 167 204,00 160 004,00 155 548,00 4 456,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 599 892,50 599 892,50 599 892,50 0,00 599 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 789 892,50 789 892,50 789 892,50 0,00 789 892,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 160,00 7 160,00 7 160,00 2 000,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 
szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 62 455,00 62 455,00 60 055,00 60 055,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 455,00 72 455,00 70 055,00 70 055,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 275 183,00 275 183,00 258 183,00 258 183,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 183,00 290 183,00 273 183,00 273 183,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 20 050,00 20 050,00 11 550,00 4 029,00 7 521,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 17 900,00 171,00 17 729,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 050,00 39 050,00 29 450,00 4 200,00 25 250,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7389



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85153 

 
Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 11 500,00 4 029,00 7 471,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 11 900,00 171,00 11 729,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 23 400,00 4 200,00 19 200,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 466 774,00 2 466 774,00 37 004,00 20 324,54 16 679,46 0,00 2 429 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975 873,00 975 873,00 108 373,00 22 544,00 85 829,00 0,00 867 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 442 647,00 3 442 647,00 145 377,00 42 868,54 102 508,46 0,00 3 297 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 458 996,00 2 458 996,00 29 226,00 20 324,54 8 901,46 0,00 2 429 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975 873,00 975 873,00 108 373,00 22 544,00 85 829,00 0,00 867 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 434 869,00 3 434 869,00 137 599,00 42 868,54 94 730,46 0,00 3 297 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 841 900,15 2 318 155,26 2 318 155,26 23 550,00 2 294 605,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 744,89 2 523 744,89 1 988 635,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 891 900,15 2 368 155,26 2 368 155,26 23 550,00 2 344 605,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 744,89 2 523 744,89 1 988 635,80 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 291 059,26 845 359,26 845 359,26 0,00 845 359,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 700,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 321 059,26 875 359,26 875 359,26 0,00 875 359,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 700,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 744 272,31 434 735,96 432 735,96 96 000,00 336 735,96 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 536,35 309 536,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 764 272,31 454 735,96 452 735,96 96 000,00 356 735,96 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 536,35 309 536,35 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 677 509,31 367 972,96 367 972,96 37 800,00 330 172,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 536,35 309 536,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 697 509,31 387 972,96 387 972,96 37 800,00 350 172,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 536,35 309 536,35 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 34 497 048,69 24 322 521,78 15 998 833,83 8 239 667,12 7 759 166,71 1 275 069,00 6 917 517,12 102 122,49 3 333,34 25 646,00 10 174 526,91 10 174 526,91 2 092 293,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 018 799,00 2 018 799,00 1 130 199,00 299 715,00 830 484,00 0,00 868 600,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 515 847,69 26 341 320,78 17 129 032,83 8 539 382,12 8 589 650,71 1 275 069,00 7 786 117,12 102 122,49 3 333,34 45 646,00 10 174 526,91 10 174 526,91 2 092 293,31 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7389



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/304/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Głowno na 2022 rok na realizację zadań określonych  

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  

Dochody   w złotych 

Dział Rozdział paragraf Treść Plan na rok 2022 

1 2 3 4 5 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

10 000 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

10 000 

851   Ochrona zdrowia 29 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

29 000 

   Ogółem 39 000 

     
Wydatki   w złotych 

Dział Rozdział Treść Plan na rok 2022 

1 2 3 4 

851  Ochrona zdrowia 39 000 

 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000 

  zakup materiałów edukacyjnych dla Zespołów Szkolno-Przedszkolnych 

w ramach profilaktyki dla młodzieży 

6 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000 

  diety członków GKRPA 9 600 

  koszty związane z prowadzeniem dokumentacji 4 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7389



 

  profilaktyka w szkołach dla młodzieży, szkolenia dotyczące 

przeciwdziałania przemocy dla rodziców, młodzieży, pracowników 

socjalnych, nauczycieli, badania lekarza biegłego 

15 000 

  szkolenia członków komisji i sprzedawców 2 200 

  zakup materiałów biurowych 2 000 

  Ogółem 39 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7389


		2023-09-05T12:33:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




